
 

 

 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«26» декабря 2023 года                      п. Эльтон                                         № 149 

 

«О внесении изменений в постановление № 135 от 08.12.2023 года 

Администрации Эльтонского сельского поселения «Об утверждении 

муниципальной  программы «Развитие и совершенствование автомобильных 

дорог общего пользования местного значения на территории   Эльтонского 

сельского поселения на 2024-2026годы»  

 

В целях совершенствования  и развития сети автомобильных дорог общего 

пользования Эльтонского сельского поселения (далее – автомобильных дорог 

сельского поселения), а также улучшения  транспортной связи с населенными 

пунктами на территории Эльтонского сельского поселения,       в соответствии  со 

статьей 179.3. Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом Эльтонского 

сельского поселения, Администрация Эльтонского сельского поселения, 

руководствуясь решениями № 26/1 от 26.12.2023 г.  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

          1. Приложение к постановлению в строке «Общий объем финансирования 

программы за счет средств Эльтонского сельского поселения составляет читать в 

следующей редакции 6299,15 тыс. рублей: 

2024 год –2780,29 тыс. руб., 

2025 год – 2022,50 тыс. руб., 

2026 год – 1496,36 тыс. руб. 

2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие и совершенствование 

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории   

Эльтонского сельского поселения на 2024-2026годы» принятое постановлением № 

135 от 08.12.2023 года принять в новой редакции согласно приложению № 1к 

настоящему постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования), и распространяет свое действие с 01.01.2024г. 

 

И.о. главы Эльтонского 

сельского поселения                                                                       Р.К. Уразгалиева 

Рег. № 149 /2023 

                                                                                                                             

  



 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к муниципальной программе «Развитие и совершенствование автомобильных 

дорог общего пользования местного значения на территории   Эльтонского 

сельского поселения на 2024-2026годы» 

 

Перечень 

мероприятий муниципальной программы  

 

№ 

п/

п 

Наименование мероприятия Источники 

финанси

рования 

Финансовые затраты на реализацию 

программы (тыс. руб) 

Срок 

испо

лнен

ия 

Исполните- 

ли 

программы 

Ожидаемые 

результаты 

Всего в том числе по годам    

2024 2025 2026    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Содержание автомобильных дорог  

местного значения 

Местный 

бюджет 

4199,15 2080,29 1322,50 796,36 2024

-

2026 

Ведущий 

специалист по 

имуществу 

Приведение 

автомобильных 

дорог сельского 

поселения в 

соответствие с 

нормативными 

требованиями. 

Восстановление и 

улучшение 

эксплуатационны

х качеств 

автомобильных 

дорог сельского 

поселения 

2  Уличное освещение (содержание, 

коммунальные услуги) 

Местный 

бюджет 

2100,00 700,00 700,0 700,0 2024

-

2026 

Ведущий 

специалист по 

благоустройст

ву 

 Итого по программе:  6299,15 2780,29 2022,50 1496,36    



 


